Keysight M9381A
PXIe 矢量信号发生器
1 MHz 至 3 GHz 或 6 GHz
技术资料
2 | Keysight | M9381A PXIe 矢量信号发生器－技术资料
概述
从现在起为未来做好准备
射频需求正在不断增长，而时间越来越紧迫。为了帮助您减轻

自检实用程序 自检实用程序可运行一系列内部测试, 验证和报告模块的状态。 包含在基本配置中
25 | Keysight | M9381A PXIe 矢量信号发生器－技术资料
配置和订货信息
订货信息
型号 说明
M9381A PXIe 矢量信号源:
1 MHz 至 3 或 6 GHz
包括:
M9301A PXIe 合成器
M9310A PXIe 信号源输出
M9311A PXIe 数字矢量调制器
1 天入门协助
模块互连电缆
软件、实例程序和产品信息光盘
3 年是德科技送修服务
基本配置
M9381A-F03 频率范围: 1 MHz 至 3 GHz
M9381A-B04 射频调制带宽, 40 MHz
M9381A-M01 存储器, 32 MSa
M9381A-300
必选以提供
保证的
技术指标
PXIe 频率参考:
10 和 100 MHz
添加 M9300A PXIe 频率基准: 10 和 100 MHz
(M9300A 模块可支持多个 M9381A 模块化仪器)
可配置选件
频率
M9381A-F03 1 MHz 至 3 GHz
3 M9381A-F06 1 MHz 至 6 GHz
功率
3 M9381A-1EA 大输出功率
切换速度
3 M9381A-UNZ 快速切换
射频调制带宽
M9381A-B04 40 MHz
M9381A-B10 100 MHz
3 M9381A-B16 160 MHz
存储器
M9381A-M01 32 MSa
M9381A-M05 512 MSa
3 M9381A-M10 1024 MSa
其他
3 M9381A-UNT 模拟调制
M9381A-UK6 包含测试数据的商业校准证书,
适用于 M9381A
(M9301A、M9310A、M9311A)
M9300A-UK6 包含测试数据的商业校准证书,
适用于 M9300A (仅限模块)
推荐配置中的相关产品
3 M9036A PXIe 嵌入式控制器
3 M9018A 18 插槽 PXIe 机箱
3 推荐的配置
26 | Keysight | M9381A PXIe 矢量信号发生器－技术资料
配置和订货信息
软件信息
支持的操作系统 Microsoft Windows XP (32 位)
Microsoft Windows 7 (32/64 位)
Windows Vista、SP1 和 SP2 (32 位和 64 位)
符合标准的驱动程序 IVI-COM、IVI-C、LabVIEW、MATLAB
支持的应用程序
开发环境 (ADE)
VisualStudio (VB.NET、C#、C/C++)、VEE、
LabVIEW、LabWindows/CVI、MATLAB
Keysight IO 程序库
(版本 16.3 或更新版本)
包括: VISA 程序库、Keysight 连接专家
(Connection Expert)、IO 显示器
Keysight
command expert 软件
用于控制 SCPI 或 IVI-COM 驱动程序的
仪器软件
Signal Studio 软件:
 ‾ N76xxB-9TP,
 可转移永久许可证。
 ‾ N76xxB-9FP,
 固定永久许可证。
 ‾ N7650B-2xx 提供
 5/50 种波形
 一组许可证。
N7600B W-CDMA/HSPA+
N7601B cdma2000®/1xEV-DO
N7602B GSM/EDGE/Evo
N7606B 蓝牙 ®
N7609B 全球导航卫星系统
N7611B 广播无线电
N7612B TD-SCDMA/HSDPA
N7615B Mobile WiMAX™
N7617B WLAN 802.11a/b/g/n/ac
N7623B 数字视频
N7624B LTE/LTE-Advanced FDD
N7625B LTE/LTE-Advanced TDD
(每个许可证在最多 4 个通道上回放)
波形发生器:
M9099T
M9099T-LIC
M9099T-AYA
M9099T-SVM
M9099T-DFW
M9099T-XXX-12M
波形发生器
带有实用工具和多音插件 (必备) 的核心产
品
数字调制插件
SystemVue 插件 (可以使用 System Vue
v2013.08 或更新版本)
基于文件编写的未加密的波形许可证
增加超值支持计划 1 年
SystemVue 软件
W1461
W1918
W1910
W1916
W1911
W1917
W1915
W1919
W1914
W1905
W1716
SystemVue 架构
LTE-Advanced
LTE
3G (GSM/EDGE/CDMA/cdma2000®/
W-CDMA/HSPA+)